



CapNordic Holding ApS

**c/o CapNordic A/S
Tuborg Boulevard 12, 3.
2900 Hellerup**

CVR-nr 10 01 40 18

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

CapNordic Holding ApS
c/o CapNordic A/S
Tuborg Boulevard 12, 3.
2900 Hellerup

CVR-nr: 10 01 40 18
Stiftet: 1. januar 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rolf Erik Bech-Nielsen
Ulrik Heilskou
Jan Harder-Looyé Petersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar i et selskab, der har til formål at drive en IT-virksomhed, der beskæftiger sig med salg og udvikling af ydelser til virksomheders IT-behov samt handel og industri tillige med køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t. kr. 1.224.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	1.248.978	1.683
Andre eksterne omkostninger	-4.850	-4
DRIFTSRESULTAT	1.244.128	1.679
Andre finansielle indtægter.....	25.171	27
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-42.013	-62
Andre finansielle omkostninger.....	-8.126	-12
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.219.160	1.632
2 Skat af årets resultat.....	5.333	9
ÅRETS RESULTAT.....	1.224.493	1.641
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.275.000	1.641
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-61.775	0
Overført resultat.....	11.268	0
DISPONERET I ALT.....	1.224.493	1.641



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.491.036	2.733
Finansielle anlægsaktiver	2.491.036	2.733
ANLÆGSAKTIVER	2.491.036	2.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	558
Andre tilgodehavender	314.392	578
Tilgodehavender	314.392	1.136
Likvide beholdninger	573.837	126
OMSÆTNINGSAKTIVER	888.229	1.262
AKTIVER	3.379.265	3.995



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	135.000	135
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.536	503
Overført resultat.....	24.019	12
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.275.000	1.641
4 EGENKAPITAL.....	1.875.555	2.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.250	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.502.455	1.092
Selskabsskat.....	0	215
Anden gæld.....	5	396
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.503.710	1.704
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.503.710	1.704
PASSIVER.....	3.379.265	3.995
5 Tilbagetrædelseserklæring		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.		
1 Antal personer beskæftiget				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	-5.333	-9		
	-5.333	-9		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	597.500	597		
Kostpris 31. december 2018	597.500	597		
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.136.330	2.073		
Årets resultatandele.....	1.334.752	1.684		
Kapitalregulering i perioden	112.454	-1		
Udloddet udbytte.....	-1.690.000	-1.620		
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	1.893.536	2.136		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.491.036	2.733		
4 Egenkapital	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
Anpartskapital.....	135.000	0	0	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	503.311	0	-61.775	441.536
Overført resultat.....	12.751	0	11.268	24.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.641.000	-1.641.000	1.275.000	1.275.000
	2.292.062	-1.641.000	1.224.493	1.875.555



Noter

5 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har overfor dattervirksomheden Cambridge Institute Danmark ApS afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Harder-Looyé Petersen

Direktionsmedlem

På vegne af: CapNordic Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-309500286786

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-02-22 08:58:44Z

NEM ID 

Ulrik Heilskou

Direktionsmedlem

På vegne af: CapNordic Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-706867940975

IP: 86.200.xxx.xxx

2019-02-22 16:20:39Z

NEM ID 

Rolf Erik Bech-Nielsen

Direktionsmedlem

På vegne af: CapNordic Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-881919162309

IP: 49.231.xxx.xxx

2019-02-24 07:16:14Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-02-25 09:29:38Z

NEM ID 

Jan Harder-Looyé Petersen

Dirigent

På vegne af: CapNordic Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-309500286786

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-02-25 11:43:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N3JET-T5Y8W-NAZLQ-NQ5EQ-ANIZC-BSSWD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>